
令和３年５月６日

保護者 各位

那覇市立石嶺中学校

校 長 金城 久枝

〈公印省略〉

学級・学年ＰＴＡについて（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、今年度の学級ＰＴＡ、学年ＰＴＡを下記のとおり実施いたします。お忙しい中とは存じますが、

ご出席下さいますようお願いいたします。

記

１．日 時：令和３年５月１１日(火)

学級ＰＴＡ １４：３０～１５：２０

学年ＰＴＡ １５：３０～１６：２０

２．場 所：学級ＰＴＡ・・・各教室

学年ＰＴＡ・・・１学年（第１理科室）

・・・２学年（第２理科室）

・・・３学年（家庭科室）

３．その他

（1）風邪症状（発熱、鼻水、咳、倦怠感等）のある方や体調の悪い方は、参加をお控えください。

（2）ご来校する際には、マスクの着用をお願いします。

（3）校舎内に消毒用アルコールを設置しています。アルコール消毒の方もご協力お願いいたします。

（4）各自、内履きをご持参下さい。

（5）駐車場は準備できませんので車での来校はご遠慮下さい。

（ＪＡ等近隣の商業施設への駐車はご遠慮下さい）


